
UCHWAŁA NR XXXV/516/17
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 13 września 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji przez Gminę Miasto Kołobrzeg projektu pn. 
„RÓWNY START- zwiększenie dostępu do edukacji przedszkolnej dla dzieci 3 i 4 – 
letnich oraz dzieci z niepełnosprawnościami na terenie Gminy Miasto Kołobrzeg”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się do realizacji przez Gminę Miasto Kołobrzeg oraz podległe jednostki 
organizacyjne: Przedszkole Miejskie nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi, Miejskie Przedszkole 
Integracyjne nr 6, Przedszkole Miejskie nr 8, Szkołę Podstawową nr 8 w latach 2017-2019 
projekt konkursowy pn. „RÓWNY START- zwiększenie dostępu do edukacji przedszkolnej 
dla dzieci 3 i 4 – letnich oraz dzieci z niepełnosprawnościami na terenie Gminy Miasto 
Kołobrzeg”, współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Osi priorytetowej VIII 
Edukacja Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 
2014-2020, Działanie 8.1. Upowszechnienie edukacji przedszkolnej Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020.

§ 2. Warunkiem realizacji projektu, o którym mowa w § 1 jest otrzymanie na ten cel 
współfinansowania ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 przyznawanego przez 
Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Szufel

Id: B9108B04-E275-4B34-9C39-DE8F2E4712B4. Uchwalony Strona 1




